Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

SEXTA-FEIRA
01 DE JULHO DE 2022

ANO VI – EDIÇÃO N° 111

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 223/2022.

Processo Administrativo N° 635/2022, Tomada de Preços Nº 02-003/2022. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

VALENTE, CNPJ: 13.845.896/0001-51. CONTRATADA: MARBET CONSTRUCAO E SERVICO LTDA, CNPJ

04.979.231/0001-40, Valor Global: R$ 237.940,28 (Duzentos e trinta e sete mil e novecentos e quarenta reais e vinte

e oito centavos). Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para obras de pavimentação de

diversas ruas na sede e zona rural deste Município de Valente/BA. Data do contrato: 30/06/2022. Prazo de validade:

25/06/2023. Fundamento Legal: Lei nº 8.666 de 21/06/1993.

Valente-Ba, 30 de junho de 2022.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito